AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/ 2018

O Fundo de Saúde de Pium – TO, torna público que fará realizar no dia 07 do

mês de Agosto de 2018 às 10:00 horas na sala da Comissão Permanente de

Licitação – CPL, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo menor

preço global, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COSTRUÇÃO

DA UNIDADE DE SAUDE DO BAIRRO POPULAR NO MUNICIPIO DE PIUM –

TO, o edital poderá ser retirado na sede do município, Maiores informações

através do Fone: (63) 3368-1228, das 08:00 as 11:00 horas de segunda a

Sexta - Feira.

Pium, 17 de Julho de 2018. Dr. Valdemir Oliveira Barros – Prefeito.